МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ
(второй  созыв)

РЕШЕНИЕ

   07.09.2011  года                          с. Хвищанка                          №    99

О результатах  итогового  документа  публичных  слушаний

Для приведения Устава Хвищанского  сельского поселения в соответствие с федеральным  законодательством  муниципальный  комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.   Принять  итоговый документ публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Хвищанского сельского» принятого решением  муниципального комитета  от 02.08.2011 № 95  для приведения Устава Хвищанского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством.

Глава  Хвищанского
сельского поселения	С.Б. Попова

5